
                                                

                                                    №3 Жалпы тәжірибелік дәрігерлер бөлімінің 2024ж. жұмыс кестесі 

Дәрігердің аты-жөні участок бөлме  Дс Сс Ср Бс Жм Мекен-жайлар  

Дәрігер-Нуриева 

Гульжахан 

Камысбековна  

Медсестры: 

Гайратова 

Дилярям 

Асметуллаевна  

  

ЖТД32 

 

 

ВА Алатау 

№1 каб 

 

08.00 

13.00 

 

13.00 

18.00 

08.00

13.00 

 

13.00 

18.00 

13.00 

18.00 

 

Мкр Алатау: ул  Утегенова1-48, 12а, 14а, 15/1, 15б, 17а, 

17/2, 17/1, 26б/1, 27а, 46а, Токжайлау (Актерек) 1-60, 10а, 

21а, 38а, 41а, 60/1, Бағдәулет (Пушкина) 1-58, 2а, 2б, 1а, 

16/1, 9/1,  ул.Сандыктас (Акжазык) 1-74, 2к, 3а, 13а, 32а, 

45а, Нурлы Байкенова (Достык) 1-84, 5а,45а,49а,51а, 

Асемтау 1-88, 17а,53б, ул. Данеша Ракишева (Кунаева) 1-

72, 4/1,27/1,27а,40а,42а,43а,59/1,  улБалжана Болтирикова 

(Карасай батыра) 1-96, 1а, 1б, 2б, 17а, 21а, 41/1, 56б, 56/2, 

58а, 61а, 61б,61г,65/2   ул.Ораза Абишева (Бейбитшилик) 

19-32,28 а Кожакеева(Самал) 25-102, 86/2, 86/1, 94/2, 

94/3,100/1, Абылхайыр хан (Мирас) 24-72а, Аскар  

Конаева (Байтерек) 45-51, Казыбек Тауасарулы 

(Тауелсиздик) 39-50,45а, Марал (пер.Алатау) 1-13 

Дәрігер- 

Абдивасиев 

Абдулазиз 

Абдиганиевич  

Медсестры:  

Әкімбек Рамир 

Касенова Айгуль 

 

ЖТД33 

 

 

ВА Алатау 

№6 каб 

 

 

13.00

18.00 

 

13.00

18.00 

08.00

13.00 

 

13.00

18.00 

08.00

13.00 

 

 ул. Ботай (Бирлик) с 1-18,1а, Бакшалы с1-18,1а, 

Атабек(Алмалы) 1-17,14а,17а, ул. Байбулак (Береке) 1-

28,20а,18а,16/1, Каракия (Кайнар) 2-28, 2а,16/2,16/3,16/4, 

Керемет 1-21,6/1, 21а, Мойынкум (Каратал) 1-

30,9а,16а,1/1,5б,4/2,  Шагын калтарысы 1-16, 

16а/1,16а,1а,8/4,1/2,1/1,2а,12а,14/3; ул Ораза Абишева 

(Бейбитшилик) 42-48,  ул. Казыбек Тауасарулы 

(Тауелсиздик) 51-75,  ж/к 4 Hills 70/2,70/4,70/6,70/7, ж/к  

Баракат 71/1,71/2,71/5,71/13,71/6,71/26,71/24, ул.  

Кожакеева (Самал) 31-77,Абылхайыр хан (Мирас) 33-

121,55а,97/2, ул. Баязитова 2-24, 15/4,9а,5/1,2б,  с/о 

Свежесть 58- 243, 173а,236/1,236/2,80а,  ж/к Jardins. ж/к 

Brigst hills, 9 улица 1-10, 10 улица 1-22,11 улица 1-30, ул 

Г. Жубановой 1-80 ЖК MONTAIN RESORT , 8 улица 1-

62. 2/2.  ул Р. Жоламанова1-197,162/1 7б,1/1 29/2,8/3;  4 

улица 16/1.15 56-90, 3 улица 1-17, 7 улица1-5, ул Жулдыз 

1-58, 4б,22/1,63б,63/1,62/1,3б047а, с/т Алатау ул 

Западная, Северное кольцо 56-90, Солнечная 1-19,13а, 

Восточная 36,25,  Горная 20-78,37а,40а,22а,  Западная 91-

165, ул Родниковая 120-172,  14 улица 2035, 158/2, 180/2, 

174/2, 184/2,  15 улица,  ул Алатау, Квартал А(1-37), 



А1(1-17), Б(1-34),В (1-33),С(4-19),Г(1-22),Д(1-14),Е-37-

56, ул Архат  к/г Four Seasons villa 20/1-20/5  

Дәрігер-  вакант 

 

Медсестры: 

Темирхан Жанар 

 

ЖТД34 

 

 

 

 ВА Алатау  

№6 каб 

 

     мкр Баганашил -2 ул.  Приовражная 1-23,64-106, с/т 

Дзержинского 1-29, ул.   Грушевая 1-47, Виноградная 14-

39,  Трудовая 6-45, Энергетическая 1-45,  Западная 1-20,  

Восточная 6-80,  Совхозная 5-35,  Солнечная-1-30, 

Фруктовая 2-43,  Мурат 1-34,   Центральная 1-39,  

Подгорная 1-48, ул. Таусамалы 1-104, Танжарык 1-52, ул 

Алмалы 70 домов, с/о Сирень 1-56, с/о Алмалыбак 1-66, 

ул. Жумабаева 1-23, ул. Мади 1-30, ж/к Акиык 6 домов, 

ж/к Наурыз1 7 домов, ж/к Наурыз -2 13 домов, ул Мади 

1-12  ЖК Хаят  

Дәрігер-Тасилова 

Гульнур 

Арзанбековна  

Медсестры:   

Кыдырбай 

Бибигуль  

ЖТД35 

 

 ГП №17  

209 каб 

  

13.30

18.30 

08.00

13.00 
Груд. 

день 

08.00

13.00 

 

08.00

13.00 

 

13.30

18.30 

ул Дружба 9 а пер. Дружбы1-15, ул. Суханбаева 1-10, 

Сенгирбаева 1-10, Тропинина1-10, Гагарина 294/1, 294/2, 

294/3, 296, 310, 311, Жарокова 304-360 частные дома 

 

Дәрігер - 

Сағындық 

Ұлданай 

Азымхановна 

Медсестры: 

Касенова Айгуль 

Рыскелді Дариға 

ЖТД36  

 

ГП №17 

209каб  

  

 

08.00

13.00 

 

13.30 

18.30 
Груд. 

день 

13.30

18.30 

13.30

18.30 

 

08.00

13.00 

 

ул Аль-Фараби 95,97,99,101, Мусина 1-10, Болтрикова 1-

10, Заилиская 1-8, Лисянская1-5, Витебская 

25,27,31,33,35, Радостовца 1-14, Розыбакиева 16 этажные 

дома-388,390, ул Нестерова 1-10 

  Дәрігер – 

Одаманова 

Багила 

Сериковна   

Медсестры:  

Куренбаева 

Айжан 

Смажановна 

ЖТД37  

 

ВА Алатау 

№4каб 

 

08.00

14.00 

 

08.00

14.00 

13.00

19.00 

 

08.00

14.00 

13.00

19.00 

 

ул Батырхана Шукенова (Наурыз)1-100, 2а,14/1,22а,36а, 

37а,39а,50а, 43а,62б,64/1,64а/1, 64а,66б,57а, 61а,69/2,85/1,  

Бериктас 1-89, 16/3,22а,28а,36а,39а,48а,58а,70а,87/1,89а, 

Танхаус Бериктас22/1, 22/3, 22/6, 22/11, 22/15, 22/21, 

22/18, 22/12, Жанар (Жастар) 1-48а,15а,28а,27/2, Ж/К 

Батыр 37а, 37б,37в,37г,37/8,37е, Ерулик  1-66, 1а, 8а, 19а, 

21а, 27а, 42б; улБалбобек 1-42, 1а,1б, 1в, 12/1, 6/2, 

4/1,4/3,28/2; ул. Булбул 1-80, 3а, 2/1, 2/2, 4/1, 4/2, 6/2, 8/1, 

6/1, 10/2, 42а, 33г, 35а, 41а, 37а, 51а, 56а, ул.Жолбарыс 

(Аккайнар) 2-47, 2/2,6а,45а, 28а,10а; улКоксарай 1-74, 

2в,13а, 17а,22а,19а, 25а,35а, 39а; улТеренозек 1-76, 



Кенджебаева 

Марям 

Борисовна 

 

4а,6а,26а,39а,41а; улКазыбек Тауасарулы (Тауелсиздик) 

24-40, 33а, 25а,35/5; ул.Аскар  Конаева (Байтерек) 31-

42,34/1, ул.ОразаАбишева (Бейбитшилик) 9-26, 22а;ул  

Абылхайыр хан (Мирас) 8-19, 10а, 17/1; улКожакеева 

(Самал) 3-30,11/1, улРахмадиева (Акиык) 14-53, 14а 

Дәрігер – вакант   

Медсестры: 

Жайназар 

Гульзат 

Есдаулет Динара  

ЖТД38  

 

Казахфильм  

№2 каб 

 

      Мкр. Казахфильм дома 40,41,42,43,44,44 б,46, 51, 55,  

Алматинская 36,38,  ЖК Горное солнце, котеджный 

городок Аль- Фараби 73, 144/1  

Дәрігер- 

Маймышова 

Балнур 

Алимжанқызы                          

Медсестры:  

Юсупова 

Гульниса 

ЖТД39 

ЖТД45 

 

ВА 

Казахфильм 

№1каб 

 

13.30

19.30 

08.00

14.00 
Груд. 

день 

13.30

19.30 

08.00

14.00 

08.00

14.00 

Казахфильм 10,11,12,13,14,15,16,17,38  

Дәрігер-Атхан 

Гаухар Куаткызы  

 Медсестры: 

Сейдуәлі Жадыра 

Калбаева Айжан 

ЖТД40 

 

ВА 

Казахфильм 

№2каб 

 

08.00

13.00 

13.30

18.30 
Груд. 

день 

08.00

13.00 

13.30

18.30 

08.00

13.00 

Казахфильм 18,19, 19 а, 20,21,22,23,24, Витеская 16,16/1, 

ч/с 18,20,24,26,28,30/1, Ул Новая 2, ул Вишневая 30,32 

Дәрігер- Советова 

Газиза 

Амралиевна  

Медсестры:                              

Искакова 

Нургуль  

Сейдуали 

Жадыра 

ЖТД41 ВА 

Казахфильм 

№1 каб 

 

08.00

13.00 

13.30

18.30 
Груд. 

день 

08.00

13.00 

13.30

18.30 

13.30

18.30 

Казахфильм 25,26,27,28,29,30,31, 32,33,34а,35, 35а, 36, 

37, Алматинская 39, котеджный дом Казахфильм 36б  

Дәрігер - 

Коразова Арна 

Рыскалиевна   

ЖТД42 

 

 

ВА 

Казахфильм 

№3 каб 

11.00

17.00 

11.00

17.00 
Груд. 

11.00

17.00 

11.00

17.00 

11.00

17.00 

Казахфильм 1,2,3,4,5,6,7,8 



 

Бөлім мекңгерушісі                    Нуриева Кульжахан Камысбековна                                   
  

  Аға мейірбике     Кенджебаева Мариям Борисовна 

Медсестры:  

Серғазы Гульзат  

Бекбатр Алия  

 

 день 

Дәрігер- вакант 

Медсестры:  

Сейдіш Гүлдана  

 

ЖТД43 ВА Алатау 

№4 каб 

 

  

     мкр. Алма- Арасан дом 1-8, Мкр Кок-Шокы 1-5 (кв.1-10) 

ущелье Казачка,  с/т Труд,  Свежесть,  ул.  Набережная, 

Осиет, Мира,  с/о Эдельвейс к/г Альпийские луга, ул 

Садовая, Вишневая, Грушевая, Центральная, Солнечная, 

Мерген, Бекзада, ул. 24,23,22,21,20,6 , квартал Л,с/о 

Природа, Казачка Мкр. Нурлытау: ж/к Роял Гарденс 

91/1-15 домов новых,  ул. Нуртазина (Ынтымак) 1 (кв1-

27), Мерген (Улытау)1-44, Кунжарык 1-100,Каркара1-6, 

Парасат1-51, Таншолпан 1-12, Сапарлыжол 3-

27,Баязитова (Жибек жолы) 1-33, Жайыкты1-10, Кацева 

(Хантанири) 1-30, с/т Арасан,с/т Труд, пер. Спортивный, 

Шагын Калтарысы1-16 , ул Бекзада 1-10 ,  с/о Энергетик2 

с/т Энергия, с/т Энергия-3   

Дәрігер -   

Одаманова 

Багила 

Сериковна  

Дәрігер -

Маймышова 

Балнур  

Алимжанқызы 

 

 Медсестры:  

Әлімбай Қуандық 

Есдаулет Динара  

Серғазы Гүлзат  

ЖТД45  ВА Алатау  

№4 каб  

 

 

 

ВА 

Казахфильм   

 

08.00

14.00 

 

 

 

13.30

19.30 

08.00

14.00 

 

 

 

08.00

14.00 

13.00

19.00 

 

 

 

13.30

19.30 

 

08.00

14.00 

 

 

 

08.00

14.00 

13.00

19.00 

 

 

 

08.00

14.00 

 

 Мкр Нур-Алатау:   ул.Байдосова (Жетысу) 1-80, 12а, 

16/1, 22а, 80а, 80б, Теренозек (Еркиндик) 1-100, 1а, 23а, 

39а, 60а, 86а, Шукирова (Казахстан) 1-98, 6а, 26а, 41а, 

60а, 60б, Мартебе (Болашак) 1-41,5/1,5/2, Мамыр 1-67, 

1а, 59а, 70а, ул. Ораза Абишева (Бейбитшилик) 1-8, 8а,  

Абылхайыр хан (Мирас) 1-7, Аскар  Конаева (Байтерек) 

1-30, Казыбек Тауасарулы (Тауелсиздик) 7-23,  

ул.Подгорная 1-55, Санаторная 18, 20, 22, 26, 30, 34, 36, 

40, 42, 44,  Восточная 9-17, ул Водопроводная 1-8, 

Молодежная1-10, Строительная1-

20,1/1,8/1,8/2,16/1,18а,18б, Зеленая 3-14, Грушовая 1-30,  

Алмалы 1-66,  ул. Сыргабекова 11, частный сектор 

Сыргабекова  9-20,  ЖК Сантаун 31,33,35,  с/о Алма-3 2а-

35, с/о Мамыр 1-155,  к/г Мамыр 38/28 6 блоков, с/о 

Достык 1-86, ,  с/т  Алатау  1-25, с/т Тан 1-113  


